
UCHWAŁA NR XL/347/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 6 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Grudziądz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 10 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/281/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Grudziądz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom., 
poz. 993) otrzymuje brzmienie jak Załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: AE2070B8-43DA-43AB-B3E2-EB895BCB01C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/347/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 6 września 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grudziądz 

Lp. Nazwa przystanku Nazwa miejscowości wg 
rejestru terytorialnego 

Współrzędne 
GPS 

Numer 
przystanku 

Numer 
drogi 

1 Biały Bór /Ekrany Biały Bór 53.419015, 
18.721180 P01 040151C 

2 Dusocin /Szkoła Dusocin 53.567115, 
18.859020 P02 040331C 

3 Gogolin Gogolin 53.406172, 
18.671400 P03 040158C 

4 Gogolin Gogolin 53.406919, 
18.670630 P04 040158C 

5 Gogolin /skrzyżowanie Gogolin 53.402563, 
18.677759 P05 040158C 

6 Gogolin /skrzyżowanie Gogolin 53.401816, 
18.678716 P06 040158C 

7 Gogolin /Wieś Gogolin 53.404837, 
18.665772 P07 040612C 

8 Hanowo I Hanowo 53.410895, 
18.778230 P08 040141C 

9 Hanowo II Hanowo 53.405898, 
18.770243 P09 040141C 

Id: AE2070B8-43DA-43AB-B3E2-EB895BCB01C8. Podpisany Strona 1



10 Kobylanka /Pętla Kobylanka 53.437723, 
18.810708 P10 ----- 

11 Mały Rudnik /Las Mały Rudnik 53.407364, 
18.729348 P12 040147C 

12 Mały Rudnik /osiedle Mały Rudnik 53.414733, 
18.697637 P13 040593C 

13 Mały Rudnik /osiedle Mały Rudnik 53.415303, 
18.697211 P14 040593C 

14 Mały Rudnik /Kwiatowa Mały Rudnik 53.408065, 
18.718859 P15 040147C 

15 Mały Rudnik /Kwiatowa Mały Rudnik 53.408331, 
18.718137 P16 040147C 

16 Mały Rudnik /Sasankowa Mały Rudnik 53.403877, 
18.718867 P17 040147C 

17 Mały Rudnik /Krokusowa Mały Rudnik 53.403634, 
18.724135 P18 040147C 

18 Mokre /Szkoła (ul. Targowa) Mokre 53.534643, 
18.820578 P19 040311C 

19 Pieńki Królewskie - wieś Pieńki Królewskie 53.422776, 
18.707151 P20 040153C 

20 Ruda/osiedle Ruda 53.388842 
18.707636 P21 040149C 

21 Ruda/osiedle Ruda 53.388701 
18.707832 P22 040149C 

22 Ruda /Skrzyżowanie Ruda 53.399182, 
18.694116 P23 040157C 

Id: AE2070B8-43DA-43AB-B3E2-EB895BCB01C8. Podpisany Strona 2



23 Ruda /Skrzyżowanie Ruda 53.399080, 
18.693498 P24 040157C 

24 Sosnówka/pętla Sosnówka 53.407670, 
18.608509 P25 040163C 

25 Sztynwag /Szkoła Sztynwag 53.408299, 
18.695161 P26 ----- 

26 Szynych/skrzyżowanie Szynych 53.420034, 
18.652961 P27 040158C 

27 Szynych/skrzyżowanie Szynych 53.420081, 
18.653174 P28 040158C 

28 Świerkocin V Świerkocin 53.523264, 
18.809465 P29 040112C 

29 Świerkocin V Świerkocin 53.523577, 
18.807902 P30 040112C 

30 Turznice /Brzeziny Turznice 53.392575, 
18.806219 P31 040139C 

31 Wałdowo /Błędowo Wałdowo Szlacheckie 53.385484, 
18.731868 P32 040502C 

32 Wałdowo /Błędowo Wałdowo Szlacheckie 53.385586, 
18.731868 P33 040502C 

33 Węgrowo /Miła Węgrowo 53.457187, 
18.799984 P34 040130C 

34 Węgrowo /Miła Węgrowo 53.456730, 
18.799256 P35 040130C 

35 Węgrowo /Szkoła Węgrowo 53.461498, 
18.814707 P36 040130C 

36 Węgrowo /Szkoła Węgrowo 53.461559, 
18.814684 P37 040130C 

Id: AE2070B8-43DA-43AB-B3E2-EB895BCB01C8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z uruchomieniem nowej linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej koniecznym 
jest uruchomienie przystanków Ruda/osiedle. Wprowadzenie wymienionych przystanków do wykazu umożliwi 
mieszkańcom z tego rejonu korzystanie z komunikacji gminnej.

Id: AE2070B8-43DA-43AB-B3E2-EB895BCB01C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

